муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 38 Центрального района Волгограда»

400066, Россия, Волгоград, ул. Советская, 28 тел.23-59-07

Приказ

11.01.2021 г. №28

О назначении ответственного за
профилактику детского - дорожно
транспортного травматизма в МОУ

Для проведения профилактической работы по предупреждению дорожно -
транспортных происшествий с воспитанниками и развитию знаний по
безопасности дорожного движения
Приказываю:

1. Назначить ответственным лицом старшего воспитателя Н.А.
Пичинину по организации проведений мероприятий с воспитанниками
МОУ, педагогами, родителями (законными представителями) по
профилактике и предупреждению дорожно -  транспортных происшествий и
безопасности дорожного движения с 11.01.2021 года.

2. Контроль за выполнением плана основных мероприятий по
профилактике и предупреждению детского дорожно -  транспортного
травматизма в 2021 году.

Заведующий

С приказом ознакомлена Н.А. Пичинина

		2021-03-01T15:39:40+0300
	МОУ ДЕТСКИЙ САД № 38
	Я являюсь автором этого документа